
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
13.03.2020          № 73  
 
Про погодження завдання на 
проєктування при розробленні 
проектної документації для  
об’єктів будівництва 
 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, пунктів 9 та 10 статті 29 Закону України „Про регулювання 
містобудівної діяльності“, пунктів 4, 4.1, 4.2 Порядку розроблення проектної 
документації на будівництво об'єктів, затвердженого наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 16 травня 2011 року  № 45, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України від 1 червня 2011 року № 651/19389, ДБН А.2.2-3-2014 „Склад та зміст 
проектної документації на будівництво“ виконком міської ради   

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити завдання на проєктування на виконання проєктних робіт до 
об’єктів:  

1) „Реконструкція мережі водовідведення районного Будинку культури 
за адресою: вул.Соборна, 59 в м.Пирятин Полтавської області“; 

2) „Реконструкція ЗДО „Пролісок“ за адресою: вул.Січових Стрільців, 
77 в м.Пирятин Полтавської області“; 

3) „Реконструкція мережі водопроводу в с.Замостище Пирятинського 
району Полтавської області“; 

4) „Реконструкція мережі водопроводу в с.Калинів Міст Пирятинського 
району Полтавської області“; 

5) „Реконструкція тротуару з облаштуванням зливової каналізації по 
вул.Ярмаркова (від ЗДО „Червона шапочка“ до вул.Успенська) в м.Пирятин 
Полтавської області“. 

2. Контроль за виконанням рішення виконкому міської ради покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконкому міської ради                    
Вараву М.В. 
 
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


